
Aanwijzingsbesluit portier Grondstoffencentrum (milieustraat) 2024 

Het college van de gemeente Loon op Zand; 

  

Gelet op het artikel 1.2 van het Acceptatiereglement Milieustraat 2024; 

  

besluit vast te stellen: 

  

het Aanwijzingsbesluit portier Grondstoffencentrum (milieustraat) 2024. 

Artikel 1. Portier Grondstoffencentrum (milieustraat) 
De portier van het Grondstoffencentrum (milieustraat) van de gemeente Loon op Zand wordt als zodanig 

aangewezen. 

Artikel 2. Taken en verantwoordelijkheden 
De portier: 

1. ziet erop toe dat het Grondstoffencentrum/ milieustraat alleen toegankelijk is voor inwoners van 

de gemeente Loon op Zand op vertoon van een milieupas; 

2. is bevoegd om een aanbieder van afval die geen milieupas kan of wil tonen de toegang tot de 

milieustraat te weigeren; 

3. is uitvoerder van het reglement en bepaalt welke afvalstoffen mogen worden geaccepteerd en 

hoeveel tikken er worden afgeschreven en/of aangeboden 60 liter huisvuilzakken in rekening 

worden gebracht. 

Artikel 3. Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt inwerking op de dag na de bekendmaking. 

Artikel 4. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit portier Grondstoffencentrum (milieustraat) 2024. 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van de 

gemeente Loon op Zand op 27 augustus 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders; 

de secretaris, 

C.A. de Haas 

de burgemeester, 

J. van Aart 

Nr. 381081 

GEMEENTEBLAD 9 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand 

Gemeenteblad 2024 nr. 381081 9 september 2024 1 


